



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Ejendommen Slagelsevej 67 ApS**  
Slagelsevej 65, 4700 Næstved

CVR-nr. 37 30 48 24

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

**Martin Hasling Baad**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Slagelsevej 67 ApS Slagelsevej 65 4700 Næstved
	CVR-nr.: 37 30 48 24 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Hasling Baad
<b>Revisor</b>	Baagø   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Møns Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Hasling Holding ApS, Næstved



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.236</b>	<b>68</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.483	-28
<b>Driftsresultat</b>	<b>55.753</b>	<b>40</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.228	-70
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.475</b>	<b>-30</b>
2 Skat af årets resultat	2.198	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.277</b>	<b>-30</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-36.277	-30
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.277</b>	<b>-30</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.157.497	2.186
Materielle anlægsaktiver i alt	2.157.497	2.186
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.157.497</b>	<b>2.186</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.525	0
Tilgodehavender i alt	2.525	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.525</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.160.022</b>	<b>2.186</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	112.066	-2
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>162.066</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	993.124	1.073
4 Kreditinstitutter i øvrigt	258.369	325
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	438.709	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.202</u>	<u>1.398</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	176.289	176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.965	553
Selskabsskat	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.754</u>	<u>740</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.997.956</u></b>	<b><u>2.138</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.160.022</u></b>	<b><u>2.186</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-1.657	48.343
Modtaget koncerntilskud	0	150.000	150.000
Årets resultatdisponering	0	-36.277	-36.277
	<b>50.000</b>	<b>112.066</b>	<b>162.066</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.229	21
Andre finansielle omkostninger	52.999	49
	<u>94.228</u>	<u>70</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.198	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-2.198</u>	<u>0</u>
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.073.413	1.153
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.289	-80
	<u>993.124</u>	<u>1.073</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>665.292</u>	<u>748</u>
<b>4. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	354.369	421
Heraf forfalder inden for 1 år	-96.000	-96
	<u>258.369</u>	<u>325</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	438.709	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>438.709</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.433 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.157 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasling Holding ApS, CVR-nr. 29 80 15 17, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


